



# ParkettOil Pro

## Läpinäkyvä

HOITOAINEET



Intensiivinen hoitoöljy jälkikyllästykseen. Korkean öljypitoisuuden ansiosta myös erittäin kuluneet, kalvoa muodostamattomat öljytyt lattiat saavat jo yhden käyttökerran jälkeen jälleen kyllästetyn pinnan.

- Erittäin kuluneiden, kalvoa muodostamattomien öljytyjen pintojen hoitoon
- Sopii erityisesti jälkikyllästykseen tehopuhdistuksen jälkeen
- Ihanteellinen koko alueen hoitoon tai tietyn alueen korjaamiseen
- Säilyttää öljytyjen lattioiden liukastumisenesto-ominaisuudet

### Käyttöalue:

Sopii voimakkaasti kuluneen, öljytyn puulattian hoitoon.

## Tekniset tiedot

TUOTENUMERO			
10466	1l	6	480
	5l	4	120

**Varastointi ja kuljetus** Kestää varastointia 36 kk.  
Ei pakkasherkkä.

**GISCODE** Ö40+

## Työstöohjeita

- Poista irtolika ja pöly ensin pölynimurilla, harjalla tai mopilla, pyyhi pinta sen jälkeen kosteaksi LOBA CleanFix- tai Cleaner -tuotteella. Sitkeät liat ja vanhojen hoitovälineiden jäämät täytyy poistaa etukäteen tekemällä peruspuhdistus. Noudata myös tällöin kyseisten tuotteiden teknisiä tietoja.
- Ravistele ainetta perusteellisesti.
- Noudata yleisiä ja mahdollisia tuotekohtaisia työsuojelumääräyksiä. Tarkempia ohjeita on GISCODE-luokitukseen liittyen käyttöohjeissa, jotka ovat osoitteessa [www.wingis-online.de](http://www.wingis-online.de).
- Noudata käyttöalueen mukaisia hoito-ohjeita.
- Hoitavan kerroksen levittäminen voi muuttaa ominaisuuksia ja/ tai kiiltoa. Liukastumisenestoa ja urheilulattiaksi soveltumista koskevat testitodistukset on huomioitava.

### OHENNIN

Lakka on käyttövalmista eikä sitä saa ohentaa!

### TYÖVÄLINEET / LAKAN MENEKKI

LOBA-sumutinkannu, pyyhin tai liina / 10-30 ml/m<sup>2</sup> (30-100m<sup>2</sup>/l) alustan imukyvyyn mukaan. Tasoitus LOBASAND SpecialPad beiggellä.

### KUIVUMISAIKA

- Tasoitus 30-60 minuutin kuluttua.
- Pinnan päällä voi kävellä varovasti 4-6 tunnin kuluttua.
- Täysi kuormitettavuus ja suojaus 12 tunnin kuluttua.

### KÄYTTÖ:

ParkettOil Deluxe -tuotetta voi käyttää vain imukykyisillä pohjilla, esimerkiksi erittäin kuluneilla lattioilla tai tehopuhdistuksen jälkeen. Pinta täytyy ehdottomasti tasoittaa koneellisesti.

## Työstöohjeita

### Kuluneet lattiat, joissa on käytön jälkiä

Valmistele puhdistamalla perusteellisesti LOBA Cleaner- tai LOBA ParkettSoap -tuotteella sekä tarvittaessa myös tasoittamalla koneella hieman hankaavan laikan (beige/vihreä) kanssa. Kun pinta on täysin kuiva, levitä ParkettOil Deluxe -tuotetta, anna vaikuttaa noin 30-60 minuuttia, tasoita koko alue lattianhoitokoneella ja beigellä LOBASAND SpecialPad -laikalla.

### Suurille pinnoille

voidaan käyttää SprayCleaner-menetelmää. Levitä ParkettOil Deluxe -tuotetta suihkuttamalla ja tasoittamalla koneella (lattianhoitokone ja beige/valkoinen LOBASAND SpecialPad -laikka).

### Pohjat, joita ei voi imuroida,

kuten uudet asennetut tai vain vähän käytetyt, tehtaalla UV-öljytyt parkettilattiat, eivät ime hoitoöljyä puuhun, joten tällöin voi aiheutua kostutushäiriöitä ja/tai kuivumisajan pidentymistä. Näiden lattioiden hoitoon voi käyttää vaihtoehtoisesti esimerkiksi LOBA Permanent Oil Care -tuotetta.

### TÄRKEITÄ OHJEITA

Säilytä kyllästettyjä liinoja, tyyntyjä ja muita työvälineitä suljetuissa astioissa. Kostuta hiomapölyn kanssa tekemisiin joutuneet öljyt, kangasliinat tms. vedellä ja säilytä niitä suljettavassa ämpärisä tai hävitä ne paloturvallisella tavalla - itsesyttymisen vaara. Huolehdi, että ilma vaihtuu käsittelyn ja kuivumisen aikana kunnolla.

## Yleisiä ohjeita

**Työkalujen puhdistus:** puhdista työkalut liuottimilla, esim. sivel-timen puhdistusaineella.

**Kuivumisaika:** ilmoitetut kuivumisajat pätevät silloin, kun lämpötila on +20 °C ja suhteellinen ilmankosteus on 50 % sekä kun työtilat on huolellisesti tuuletettu ilman vetoa. Alhaisemmat lämpötilat, suurempi suhteellinen ilmankosteus ja huono tuuletus pidentävät kuivumista. Älä puhdista kostealla ja laita matto- ja päälle ennen loppukovuuden saavuttamista. Käytä pinnan suojaamiseen LOBA Cover 400 -tuotetta ennen loppukovuuden saavuttamista. Tuotekohtaiset tiedot ovat asianmukaisissa teknisissä tiedoissa.

**Vuorovaikutukset:** pehmitettä sisältävät materiaalit, kuten mattojen alusmateriaalit, huonekalujen jalat, tuolien pyörät, joustavat parketti- ja asennusliimat voivat aiheuttaa pehmenemistä ja värjäytymistä. Kertymät voivat aiheuttaa saumoissa kosketus- ja ulkonäköhaittoja. Hiusvärien sekä autojen, moottoripyörien, polkupyörien ja vastaavien kulkuvälineiden kumirenkaiden aiheuttama kuormitus voi aiheuttaa pinnan pysyviä värjäytyksiä.

Tässä asiakirjassa olevat tiedot sekä kaikki muut ohjeet ja suositukset, joilla neuvotaan käsittelijää, ovat tähänastisten kokemusten tulosta ja koskevat vakio-olosuhteita. Monipuolisten käyttömahdollisuuksien ja työstöolosuhteiden vuoksi käyttäjää ei vapauteta vastuusta tehdä omia testejä tai pyytää neuvoja LOBAn sovellustekniseltä osastolta. Päälystevalmistajan suosituksia ja ajanmukaisia standardeja on noudatettava. Vastuamme ja veloitteemme ovat vain yleisten myyntiehtojemme mukaisia, eivätkä nämä tiedot tai asiakaspalvelumme neuvot laajenna niitä. Uudet tekniset tiedot korvaavat vanhat tiedot.

Merkillä © merkityt sanat ja symbolit tarkoittavat tavaramerkkejä, jotka on rekisteröity ja suojattu vähintään Saksan alueella.